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Lérida,Sección Segunda de la Audiencia Provlncial.
Madrid, Sala de lo Social del Tribunal Superior de Justicia. (Dos

plazas).
Madrid, Sección Decimonovena de la Audiencia Provincial.
Madrid, Sección Vigésima de la Audiencia Provincial.
Murcia, Sección Cuarta de la Audiencia Provincial.
Oviedo. Sección Sexta de la Audiencia Provincial.
Palma de Mallorca. Sección Cuarta de la Audiencia Provincial.
Santa Cruz de Tenerife. Sección Tercera de la Audien~ia ProvindaL
Santander, Sección TereCTa de la Audiencia Provincial.
Valencia, Sección Segunda de la Audiencia Provincial.
Valladolid. Sala de Jo Social del Tribunal Superior de Justicia de

Castilla y León. (Una plaza).
Valladolid, Sección Tercera de la Audiencia Provincial.

Juzgados de Primera Instancia

Barcelona número 4.
Barcelona número 26.
Barcelona número 27.
Barcelona número 30.
Barcelona número 35.
Madrid número 4.
Málaga número 2.
Palma de Mallorca número l.

Juzgados de Instrucción

San Sebastián número 5.
ValIadolid número 5.

Juzgados de Primera Instancia e Insrrucción

Badalona nÚmero 6.
Badalona número 7.
Barcelona. Servicio Común de Notificaciones y Embargos del

Juzgado Decano.
Cartagena número 2.
Elche numero 4. .
Huelva número 4. '
Huesca número 2;~ :
Ibiza número 5.
Jerez de la Frontera número 2.
Urida número S.
Manresa numero 3.
San Fernando número 3.
Santa:Cruz de Tenerife número 3.
Santa Cruz de Tenerife número·9;
Santa Coloma de Gra~anet número 3.
Santa Coloma de Gramanet número S;
Santander número 6. '
Terrassa número 4.
Hospitalet de Llobregat numero 7.

Juzgados de lo Social

Bilbao número 4.
Madrid número 7.
Palma de Manorca número 2.
Palma de Mallorca número 3.
Pamplona número 3.
Pontevedra número 3.
Santa Cruz de Tenerife número 4.
Valencia número 8.

Juzgados de lo Penal

Barcelona· número 5.
Lugo número l.
Murcia número 1.
Vigo número 1.
Zaragoza número l.

Lo que por delegación del excelentísimo señor Ministro de Justicia,
de 17 de mayo de 1991, comunico a V. I. para su conocimiento y efectos.

Madrid, 12 dejulio de I99 l.-P. D., el Director general de Relaciones
con la Administración de Justicia. Antonio Nabal Recio.

Ilmo. Sr. Subdirector general de Asuntos de Personal.

ACUERDO de 12 de julio de 1991. del Tribunal calificador
numero 1 de Madrid, por el qlle se hace pliblica la relación
provisional de aspirames que han superado las pruebas
selectivas para ingreso en el Cuerpo de Auxiliares de la
Administración de Justicia (turno libre).

Terminada la práctica de primer y segundo ejercicio de la oposición
al Cuerpo de Auxiliares de la Administración de Justicia (tumo libre),
por este Tribunal calificador, en reunión celebrada el día 12 del mes de
julio, de acuerdo con la norma 7.2 y 7.3 de la convocatoria, ha procedido
a elaborar la relación provisional de aspirantes' que, con carácter
nacional y ajustada a las plazas convocadas, han superado la oposición.

Dado que del concurso restringido no han sido cubiertas 333 plazas,
como cosecuencia de la ·publicación de la relación provisional de
aspirantes que la han superado (<<Boletín Oficial del Estado» de 28 de
junio de 1991), éstas acrecen a las 610 convocadas para ser cubiertas por
tumo líbre, según determina la Norma 1.1 de la convocatoria, totali­
zando 943 plazas a cubrir por turno libre. sin perjuicio de las variaciones·
que se produzcan en el concurso restringido, una vez se eleve a
definitivo. ,.

De estas 943 'plazas para el turno de discapacitados se reservan 19.
En "base a todo lo expuesto, este Tribunal calificador acuerda:-

t O Publicar en el «Boletín' Oficial del Estado», con carácter
provisional, la relación de aspirantes que se adjunta en anexo a este
acuerdo. que, con carácter nacional y ajustada al número de plaza (610
de turno libre, y 333 que acrecen del turno de pr'omoción interna, no
cubiertas en el mismo), han superado la oposición al Cuerpo de -,'
Auxiliares de la Administración de Justicia (turno libre), según deter­
mina la Norma 7.3 de la convocatoria.

'2.0 Convocar a los ,aspirantes que estando inchiidos en el anexo de
este. acuerdo, solicitaron. en su momento la realización de la prueba
optativa de manejo de máquina informática -tercer ejercicio-, según
determina la Norma ·1.6. (Tercer ejercicio de. la convocatoria) para la
práctica de dicha prueba el próximo día 20 de julio, a las dieciséis horas
peninsular, en los locales habilitados al efecto por cada Tribunal
calificador para la que irán provistos del documento nacional de
identidad. .' .

Contra este acuerdo podrán interponerse reclamaciones en el plazo
de diez días naturales. a partir de su publicación en el «Boletín Oficial
del Estado», ante-la Secretaría de este Tribunal calificador, caBe San
Bernardo. número 21, despacho 212, código postal 28015 Madrid.

Madrid, 12 de julio de 1991.-La Presidenta del Tribunal calificador
número 1 de Madrid, Almudena Alvarez Tejero.
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REG .... D.N .1 ...• APElLlDOS Y NOH8RE ....................•A.A. T. EXAMEN .•p .1.E.P .2. E. TOTAL

0059]624212144 fON1ANA PUENTE. YOLANDA , '" L GRANADA..•. 1].3106.16 19.67
OOS~4) 76JS0883 fONTENlA HUI"OS.MANUEl .•.............• L LA CORuNA.. 12.7305.45 18.1a
OO~~4b 1895~203 fORCADA OR1EIlS.CARMEN.............•.. L VALENCIA ... 09.4505.91 15.16
OO~q53 3491&891 FORHO~O PAIEIRO.M REyES ...........•.•. L LA CORUNA .. 09.36 07.27 16.6)
OOSQb7 73761222 FOR1EA GARCIA.ADORACION REYES .....•... L VALENCIA ... 10.0105.91 15.92
OOS~I 33961707 FRANCO CA8RERO.YOlANDA L BARCELONA .. 08.5405.91 14.45
00ó02) 74J<j5~9S FREIU ZAPATA." PILAR L HURCIA •.... 12.44 06.36 11.80
QObOS2 )0200180 fUtMrES JARA.ANIONIO EMILIAN .....•.... L SEViLLA .... 11.7505.00 11.15
001,(1',1. 2'J.. IOI')h fUfHI(S MADMID.ISAIIFl, , l VALENC~A•.. 10.39 Oft.1ft lb.1S
00609846739914 GAla!ANI BARCOS.ADRI,,"A NILOE ..•... '" l BARCELONA .• 10.6509.5520.20
006099 108794ú2 GAB81AHI BARCOS.ALEJANORA.•....•... '" L OVlEoo .•.•• 10.450&.36 16.al
oo61J4 19834565 GALDON GARCIA,ALEXANORE L VALENCIA 09.8005.45 15.25
00619725107432 GALLEGO MIRO.JOSE JUAN. ' •..•.......... l ALBACETE 09.3605.00 14.36
00621351824724 GALLEGOS ZURRO.N ANGELES ............•. L MADRID ....• 07.6706.36 14.03
00622727339835 GALVAN PEREI.fRANCISCO....•...•....... L SEviLLA •... 10.00 05.91 15.91
00622842074124 GALVAM QU[NTANA,AHA ISABEL ....•....... L TEN(RlfE; .. 10.1O 05.91 16.21
00623] 24349898 GALVEZ LOPEZ.JOSE MIGUEL, L VALENCIA 12.1505.91 18.06
00623652532633 GAlVn lORO.Roelo ..................•.. L GRANADA •••. 13.2507.27 20.52
006Z39 21331530 GAMIERD GALLARDO.CARLOS MAHUEl L GRANAnA ..•• 10.00 08.18 18.18
00b328 13930626 GARelA 8ARQUIN.fLORIHD MANUELA .•.•. '" L SANTANDER •• 10.4906.36 16.85
006357 13132491 GARCIA CALVO. M.ELEN..............•... L BURGOS .•..• 10.46 05.91 1&.J7
00639610848584 GARerA CAYADO,MONTSERRAT L OVIEDO..•.• 12.4107.7320.14
0Qb415 50698890 GARCIA CUADRADO.MARIA .EGOÑA.........• L MADRID ..••. 15.00 06.36 21.36
00&"'55 J60S865S GARClA EiPERON.N GENEROSA L LA CORUNA .. 10.11 05.45 15.560
0064b91~998830 GARCIA fERMANDEZ.INMACUlADA ....•...... L VALENCIA .•. 11.1705.00 16.17
00647934972797 GARCIA fERNANDEZ.~AR[A DEL MAR ..... '" L ovIEoo ...•. 11.40 05.91 17.31
00652734964967 ",RC[A GARCIA." JESUS ..........•..•... L OVIfOO..••. 08.6806.36 15.04
006~51 291S8276 GAReIA GLHEHO,MARIA TERESA.....••....• L VAL~NCIA .•. 12.27 D6.16 11.63
00657134784182 GARCIA GONZALEI.INMACUlAOA J L MURCIA 10.9105.4516.36
00659134951283 GARCIA GUEOE.N ISABtL '" l ovlEoo ..••• 08.21 05.91 14.14
00b595 10028918 GARC[A GUERRERO.M PiLAR ...........•.•. L ZARAGOZA •.• "11.0805.91 16.99
00b630 24896998 GARCIA JIMENEZ~M ISABEL .•.......•....• L GRA~AOA .••. 11.8805.00 16.81
00&641 18002907 GARCU JUSTES.CRISTlNA..........•..•.• l ZARAGOZA••. ,11.31 07·.27 18.65
006655 3041,8050 (jARC[A LOPfRA.EHllIO L CACERES •.•. 09.5905.91 15.SO
00613824229153 GARCIA NILENA.HARIA EMILIA ...••.•..•.• L GRANADA.•.. 11.3505.91 17.26
00680729084108 GARCIA PALMA.ANA MAllA. , ..•...••.•. '" L GRANADA .•.• 09.9507.7317.68
00682932868229 GARC[A PEREZ.N DEL CARHEN.........•••. L OVIEOO ...•. 13.20 06.82 20.02
00bl61 131]1941 GARUA PUENTE.VICUlf, .. '....•.....••••• L SAHTA'NDER •• 09.27 05.91 15.18
00695721,207915 GARCIA SEGURA.M JOSE .•...•.•....•..•.• L GRANADA •.•• 11.0505.4516.50
00697221,114398 GARCIA TARIfA. MARIA JOSEfA ....•..•.•.• M GAANADA

1
••• 10.5506.05 16.60

00700334784746 GARCIA VIDAL.REMEOIDS ............•.••• L MURCIA .•.•• aa.S7 05.45 14.02
0010S3 51866679 GARC[A~PATRON AVELLAH,PAULA .•..•..•... L HAOI[D..•.. 14.4707.2721.74
007057243483..7 GARO( LOPEZ.M CÁRMEN .•..•.......•..... L VALENCIA••. 11.0105.00 16.01
00706315370946 GARECHAHA UH~lAGA.NURIA ESfEfAHIA .. l .[LIAD.••• , O9.]a ,OB.64 18.02
00707] 17871648 GARRALAGA LOBER~.N LUISA '" L ZARAGOZA .•. 10.00 01.6418.64
001071 11931928 GARRIDO BARRIOSfNCONCEPCION •.••.•. '" L VALLADOlID. 09.06 05.4514.51
0010781101&161 GARRIDO lIIGOTES.PILAR........•.•...•.. L OvIEDO, ...• 01.94 G6.l6 14.30
007081 23192928 GARRIDO CONEJERO. MNURIA •. , .•.....•..• L GRANADA.•.• 14.90 06.82 21.72
00709724221&51 GARRIDO ROJAS.RAfAElA ...........•.••.• L GRANADA ..•. 13.47.05.911'.31
007106 380B75S8 GARRIDO TUHDIDOR.CARLOS MANUEL •.•.••.• L BARCELONA•• 14.1207.7321.85
00710738444196 GAIAIGA LQPEI.JORGE, .•.............•.. L BARCELONA•• 12.76 07.73 2O.~9
007125 24216SS9 GARZON ZURITA.EUSEBIO ....••........... L GRANAOA .•.• 14.&8 08.JI 22.8&
001147 26007497 GAY MEDINA.ENCARNACIDH .•.•...........• L GRANADA ...• 09.44,07.73 17.17
00718024156476 GIJON NUHOZ.SINfORI~A L GRANADA ..•. 09.09.06.36 15.45
00118224183440 G[JOH SEVILLA.N ANGELES••••.......•... L GRANADA .... 11.4207.73 19.15
00718426461531 GIL ALHAHSA.N DEL PiLAR ...•........... L GRANADA •.•. 10.65 Db.a2 17.47
007188735&0285 G[L ASENSI.N SOLEDAD L VALENCIA 09.71~7.27 .6.9.
00726013133381 GIHEHEI KARTIMEZ.JUAN CARLOS .......•.. L BURGOS ...•• 08.5a OS.4S 14.03
007271 17220843 G[MENO fERRER.EDUARDO L IARAGOZA 10.52.05.00 15.52
00121720148935 GIMENO NAVARRO,ANA ISABEL ..........•.. L VALENCIA ..• 10.85·06.a2~i7.67
00728025440884 G[HENO TORMES." yOLANDA L ZARAGOZA 13.10 07.27 20.37
001335 13132&59 GOMEZ ALVAREZ.N ELENA ...............•. L BURGOS 11.3209.5520.87
007]J7 34~5~276 GOHEI AlVAREI.TERESA L LA CORUNA .. 09.18 06.a~ 1&.00
007342 0~276031 GOMEZ ARIAS,N EVA .......•......•...... L VALLADOLID. 10.5208.1818;70
007351, 29432718 GOMEZ 8EHITEI.ANTONIA.....•.......•..• l SEvIllA 07.91, 07.2715.21
00735530208134 GOMEZ aENIrEZ.RAQUEL .................• "VALENCIA 10.4607.3717.83
007)b9 17445919 GOME2 CAIALAN.MARIA PiLAR .....•.•..... L ZARAGOZA 13.90 07.21 21.17
001)7874479920 GOMfl CUf.~TA.D1EGO. . .. ' L AIBACHE 09.1606.82 lb.18
OO/IH2 ]OLll03d GOMlZ DEL HIlARO.N .f.GONA L IllbAO 0'.7005.4514.15
007)9424144845 GOHEl ESPIGARES.YOLANOA.............•. L GRANADA: 10.06 05.91 15.97
007421 36088675 GOMEZ GONZALEI.AHA MARIA .............• L LA CORUNA.. 09.4505.00 14.45
007459271,59940 GOMEZ MARTINEI.M BELEN L MURCiA 08.6705.91 14.58
001461 25401383 GOMEZ HARTINEZ.MARI~ JESUS l VALENC[A •.• 10.23 06.J6 1&.59

RE6 ..•• O.N.I •.•• :APELLlDOS , NClN8RI •. ~ •.•.•. '.' .........•A.A. T. EXAHfN .• p .1. E.P .2. E. TOTAL

00747827474569 GQNEZ NICOlAS.ANTONIO ...•............. L HUlCIA 11.76 07.7J 19.49
00749101822102 GOHEZ PEIEZ.MAIIA TfRfSA••..• ; ••••.•.. L MADRID 10.00 05.4515.4'
00152746676429 GQMEZ SANCHEI.CELIA.........•......... L BARCELONA .. 12.6407.27 19.91
00752924224161 GOMEI SANCHEZ.NARIA JOSI .•.•..••...... l GRAN.OA••.. 11.9505.91 17.86
007610 31202547 GONZALEl 8RAVO.AHA L SEYILLA 10.00 06.3& 16.)&
00762375092477 GONZALEZ CA.AVAtA.IOCIO•.••.•.••..•..• L SEVILLA .•.. 09.00 05.45 14.45
00764335317015 GONZALEZ CONS.N DE lA SOLEDAD •.•.••... l ZARAGOZA .•. 12.4805.4511.93
007677349744&1 GQHZALEZ ESCUDERO.M EUGEN[A .•......... L LA CORUNA .. 10.91 Q6.l6 17.27
00772452&11134 GQHZAlEZ GA.CIA.SOfIA '" .•.. L VALENCIA ..• 13.9507.2721.22
0011,\" J4· ~fI .. (;(INIALEZ GOHlALEl ..JUAIIAlBERTO L OV[Eoo. 08.8S 06.3615.21
00/141 lbO/l9bQ GONZALEI GOHZALEI.HONISERRAI.~ L LA CORUNA .. 0~.18 05.91 15.09
007763 14251002 GQHZALEZ lDIGQRAS.MARIA BEGONA••...... L BIL8AO..... 09.4605.4514.91
00779318421536 GQNZALEZ MANZAHO.JOSEfAflENA.....•... L VALEHCIA ••. 11.1306.8211.95
oo7B62 34941759 GONZAlEZ MOVOA.lOURDES .•.••.••.•..•... L OVIEoo ..•.. 08.9506.82 15.77
00786452150978 GQNZAlEZ OllvARES.JOSEfA L LAS PALMAS. 09.2501.73 16.9B
00790424246818 GQHZALEZ PULlQO.SILVIA....•...•...•... L GRANADA .... 11.3205.4516.77
007942524&0535 GONZAlEZ ROVIRA.MONtCA .•........••••.. L BARCELONA .. Oa.S9 06.8215.41
007~44 09286014 GQNZALEZ ROYUElA.MARIA lQUlOES L VALLADOlID. 09.1,901.73 17.2Z
00794709762547 GQHZALEI RUBIO.M ISABEL L OVIEDO 09.4& 05.45 14.91
008006 03086249 GONZALO MARTIN SANZ.M ASUHC[ON L HAORID 09.4406.36 15.80
OOti019 526J0396 GORDOH GRUESO.JO$E ANTONIO .•........•. l VALENtIA 11.8B 08.1120.06
00802274628798 GORLAT MDRAlES.ANIBAL H.........••.... L GRANADA 09.8305.91 15.74
Q08042 17119]47 GRACIA IURILLO." ISABEL•.............. L ZARAGOZA 12.05'01.1120.2]
008047 17697404 GRAtlA MAZA." CARMEN ....••••...••..... L ZARAGOZA .•. 08.99 06.82 15.Bl
008063 ]4872814 GRANDAL MOREIRA." CARHEN •. ; •.••.•..... L LA tORUNA.. 10.00 05.00 15.00
008076 38Q8452' GaASA MA.TINEl.f.AHtISDO~ .••..•....... L BARtELONA .• 10.4205.4515.87
00809832859646 GROSSQ RUIZ.f'ANtISCA ...•..•.••....•.. L SEVILLA ...• 09.0507.27 16.32
008115 29171769 GUAROIOU PINTAOIJ'.CONCEPCIQN l VALENCIA 09.74 05.00 14.74
00812l 44256347 GUDE RUIZ.fE..ANOO ••.•.•..•••.•.•.•.•. L GRANADA .•.. 10.41 OB.l1 18.59
ODal53 2~l~4' GUERRE'O ME",HON.JUAN JasE ••....•••..• L GRANADA .... 14.4306.36 20.79
ooa16O 0040B253 GUE••ERO PARRO.M DEL PILA•••..••...••. L MAORID ....• 08.4906.3614 .•5
0081&1 OS~42 GUERRERO PAARO.PE~ •.•....••.••....•. L MADRID ..... 09.]507.7317.08
aoalb7 33854770 GUlRRE.O .ltD.MARIA,OQl·OREs .•.•••••••• L LA CORUÑA •. 12.9105.00 17.91
008219 089SOb4b GUISADO ENCALADO. N ISA.EL caUZ ..••.... L MADRID..... 10.SO 06.36 16.86
Q08232 3610&725 GUNTIH SAlGUEI.O ••EGOÑA....•••...•...• L LA CORUÑA .• 14.8605.9120.77
0082]6 11403231 GOTIERREZ ALONSO. N ANGELES •.•.••..•... L OVIEDQ 08.01 D6.J6 )4.43
OOB371 291b2942 MERAS ROMERO.N LOUIDES DE U "L VALENCIA 11.3l 05.45 16:76
00....1b 3b9Jl118 HERHANDlI HERMANDEZ.AMALIA DOlORES •.•. l .ARCELONA .. M.09 05.00 14.09
OD8487 51352589 HERHANDEZ HERHANOfl.CARMEN, •.......•.. L OVIEDO ....• 14.&0 06.1221.42
008SO~ 34942912 HERNANDEl "ARTIN.ESPE'AHZA.: .•. ' ....•. L ovlEoo ..... 11.97 06.J6 18.33
00852014709995 HE.RNAHDEZ MARZAtAL.PlLAl •.•••••.••.•.. L tillAD .•.. '. 09.64 05.00 14.64
ooK569 12370293 NERNANOEZ TAlARES.RAfAEL •.••.••.•..•.. L VALLADOlID. 10.8705.91 16;78
008601 3)927524 HERRERA CARRENO.JOSE ALfONSO ..••.•.... L IARCELONA .. 10.4105.45 lS.86
001561952724875 HU'ERO GARtlA." CARMEN ••• ,•.•....••.•• L VALENCIA n.n 07.2720.54
008624 13101610 HERRERO GUTIERREZ.AlIERTO L BURGOS 11.2801.1) 19.01
008649 16254891 HEKVIAS HERvUs.M TfRESA L 8ILBAO....• 10.95 06.36 17 .31
00667624251899 HIDALGO Y[LlE~S.M .EGONA l GRANADA 12.3105.00 11.31
00873003825206 HUELAMO .UENQIA.ISA.EL TERESA .•...•... L ALBACETE 09.6406.36 16.00
00873252630091 HUERCIO CARCIA.MARIA DOlORES ......•.•. L VALENCIA 13.8006.8220.62
00874319815400 HUERTASMAlTlNlZ.MERCEDES .•••••..••••. L VALENtIA .•. 10.2405.00 15.24
00814843683533 HUETE PE.fIRA.SALVADOR.........•...... l BARCELQHA .. 09.7305.91 15.&4
008191 Qfj372S51 I.BAMEl fUnO.MARTA .••.•..••....•.••.•. L CAtERES ... '. 09.2205.45'14.67
008769 05lb431~ IBANEZ BARRADO. ROSA MARIA .•........... L BARCELONA .. 12.2305.4511.68
00877324235767 1',,"EZ DAVILA PONtE DE LEON." JESUS ... L GRANADA .... IJ.35 05.4518.80
OOb/7b Il/10fr02 IftAftfl ~ZA1EZ.H AHGELES .. ~ .......••. L VALLADOLID. 11.a7 05.00 1&.87
OO"'I~ IJL~lUlb I.AH~i ~[LltN."lLUlL JU~l •........•.. l VAllHtlA ... U~.b' 01.21 16.~4
ooB786 74625917 I."EI SEGlfLLES.ANTDNIO•••••.•.•.•••• L GRANADA...• 08.80 08.6417.44
OOB845 24200149 IGLESIAS MORENO.ANGELES ..••...••.•.... L GRANADA ...• 13.2906.36 19.65
00881333418152 IMAZ,ARANA.MARIA ESPERANZA ••••.••..•.. L PAMPLONA 07.5007.27 14:'7
oo8B85 '25098119 INFANTES AlYAREZ.ISAlEL ...••.•... ,....• L GRANADA 12.90 06.8219.72
00888600394215 IHfANTES APAIICIO." JOSEfA.........•.. L MADRID 09.8305.91 15.74
00889137312768 INIESTA eEIDAN.ALICIA ..•.••••.••.•.... L BARCELDHA .. 12.a2 Ob.82 19.64
ooB94& 1191OS39 IZAGA CHASCO.SOF!A LAURA ..........•... L BILBAO 09.45 OS.OO 14.45
00895324248467 IZQUIERDO CUENCA.JOSE MANUEL •...•..... l GRANADA 10.96 05.91 16.87
OO89S4 06510451 IZQUIERDO QE JUAH,SAGRARIO ......•..• ,. L VALLADOlID. 11.8805.91 17.79
00895524329301 IZQUIERDO COHEZ.tARLOS ...•.••.•. :.: ... L VALENCIA 09.3205.00 14.32
DOB959 11920333 IZQUIERDO KARTIN.M LUISA ........•..... L BILBAO 14.0705.00 19.07
00897875011973 JAIÑAGA JlMENEZ.ALfQHSO MANUEL .•...... L SEVILLA 10.60 OS.OO 15.60
008981 4299S015 JAMER ADaOYER.f.ANCESCA ....••. '" .•... L PALMA OE N. 09.3706.8216.19
OOqo2~ 04~77199 JIMfNEZ ARAQUE.JUAN 'EDRO..........•.. l Al'ACETE 11.9406.36 lB.JO
OOQ041 104~9810 JINENEI CA~TRO.1ERESA .........•. '" L "AORIO 07.51 06.a2 14.33
00907109295690 JI"ENEZ GOHEZ.CARLOS EUGENIO.. '" L VALLADOL[D. 09.1506.82 15.97
OO~083 05J81751 JIHENEZ HlJKANES.HELENA ......•••.••.•.. L HADRIo ...•. 09.11 05.00 14.81
009101 31252131 JINENEl LAZ.f:NCARNAtIOH ..........•.... ~ SEVILLA.... 08.68 06.3& 15.04
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.A.A.T.EXAMEN .. P.l.E.P.2.E.TOTALREG ....O.H. 1. .. ,APEllIOOS y NOM8RE ....•.. ; ......••.....• A.A. T.EXAMEN .• P.1. E.P.2. E.TOTAl

00911& 07017788 JIHENEI MARQUEI.M DEL CARMEN .....•.... L CACERES 09.1806.8216.00
00913824222659 JIHENEI HUHOI.HARIA 8ElEN..•.•....•••• L GRANADA 09.3006.3615.66
0091&& 24257975 JIHEHEZ ROORlGUEI,JOSE ANORES .•...••.. L GRANADA ...• 14.4107.7322.14
00917806524583 JIHENEI SANCNEI.M DEL PILAR: .•...•...• L VALLADOLID. 08:790&.36 15.15
00918024220237 JI"ENEZ SANCHEZ.M MERCEDE~ .•......•••. l GRANADA .... 12.8405.91 18.75
00922& 33813"49 JOVE VUGA." DEL PILAR LlA CORUÑA .. 10.1807.2717.45
00926] 1112984] JUEZ MENA.M yOLANDA L 8URGOS 08.76 05.45 U.21
00928433885928 JURADO MONTERO.JULIAN ..•.•.....•.•.•.• L BARCELONA.. 12.5507.7320.28
009377254]4951 LAM8AH AINAR,AHA ISABEL ..••.. ~ ••.••.•• L ZARAGOZA ... 13.06 09.09 22.15
00939236055999 LANCESA TORRADO,M BEGONA .•.•••.••••••. L LA CORONA •• 10.5945.91 16.50
009100732642587 LAPIDO SILVA.M CARMEN ...•.•.••.•.••••• L LA CORUÑA .. 10.4105.91 16.32
00944230552133 LARREA ARAMBARRIA.FERHANDO TOMAS •.•••• l BILBAO•..•• 09.5106.36 IS.B7
00949232011677 LAZARO BRlItA,RAfAEl ......•..•... '...... L S~YIlLA; ••• 11.1505.4516.60
009502 730782% LAlARO HOl.INER.M ANGEUS .•.•......•••.. L ZARAGOZA ... 11.46 OS.91 17.37
009514 52742866 LEAL CEROAN. JULIO L VALENCIA•.• 08.15 06.82 14.97
00954032655614 LEIRA AGUlLO.JOSE LUIS •.•.••.•.•..•.•• L LA CORUNA •• 09.2707.27 16.54
00954522696454 lEIVA fRANCO.ANTONIA ......•.•....••.•. L VALENCIA •.. 10.4& 06.36 16.82
00955536086405 LEHOS OAVILA.MANUEL ANGEL.~ •.....••.•. L LA CORUNA •• 11.77 Q7.73 19.50
009559518976&2 LENOINEZ OOHINGUEZ.TERESA •.••...•••••• L MADRID••.. ~ 12.9305.4518.38
0095&428700358 LEO CALDEROH.FRANCISCO .....•..••..•.•. l SEVilLA•••. 09.45 OS.91 15.3&
009574291647&1 LEON ESCOBAR.PIlAR .....•...•.•.....•.• L YALENCIA ..• 11.36 06.36 17.72
00'6272422463& LINARES IlEJAR,CARMEN , L GRANADA .•.• 14.8508.1823.03
009b32 2422]147 LINARES LINARES.JOSE ANTONIO ..•••••.•• l GRANADA•.•• 08.40 0&.16 14.76
00965& 25409003 LLACER LLACER.ANGELA ....•....•••.••••. L VALEHCIA ••• 13.1707.7320.90
009&80 14900217 LLANO VILLAH.M CARMEN .••...••....•.•.• l BIL8AQ...•• 08.7306.]6 15.09
009b9] 14595315 LLENDERROZAS MENDEZ.DAVIO..••..•.•..•• L 'IL8AD ..••• 09.34 OS.91 15.25
00971217154880 LLOP ROC.M ANTONIA .•.••....•••• ; •••••• L ZARAGOZA .•• 09.26 05.91 15.17
00971985082803 LLORCA ALULA.MARIA 'ILAR ~·.. L VAlENCIA 11.1607.21 18.4]
00912522709707 LLOREN TE CASTANEDA.M 8EGONA ..•.....••• l BILBAO ...• ; 12.0805.4517.53
00972609276743 LLORENTE FOEZ DE LA REGUERA,ALfONSO••. L YALENCIA .•. 11.40 OS.91 17.31
009797 13292470 LOPEZ AHTONEl.HARIA PLACER ..•••••...~. l lA CORUNA •• 01.9506.8214.77
009819349&1594 LOPEZ BLANCO.M LUISA...•.••..•••••.••• L LA CORUNA •• 14.7306.8221.55
00982429017241 lOPEZ 8001 ,M LUCIA ......••..•.....•.•. L VALENCIA.•. 09.8106.36 16.17
00982677518983 LOPEZ BRAVO." ISABEL..••••...••.•••••• L MURCIA.•..• 09.4' 06.'216.27
00983425396711 LOPEZ CAMPOS.fRANCISCA ..•••••••••••.•• L YALENCIA .•• 11.00 06.8211.82
00984610834562 LOPEZ CASTAÑON.M 'ILAR •.•••••••••...•• L OVIEDO..••• 10.9105.4516.36
01018910575387 LOPEZ DE CON.M DE LA ASeENSI ••.•••.••• L YALENCIA ••• 14.1207.2721.54
00986424115146 LOPEZ OELGADO,ADOlFO ..•••.•.•••••••.•. L GRANAOA .••• 08.91 OS.45 14.36
0099020891511& LOPEZ FLORES.PILAR .....••.•••••••••••. L GRANADA •..• 11.40 ~.36 17.76
00990334251213 loPEZ FOLLA.MARIA TERESÁ •••...••. :.~ .. L LA CORONA •• 09.4506.8216.27
~915 52210102 lOPEI GARCIA.CRtSTIHA ...•.......•..•.• L BARCElONA .• 01.21 Oh.lb 14.64
OOlJlfJ'f JII!J,~,~ Ll)I'U GINEII.1SAII1.l L IAItU.LUHA •. 09.4~ O!J,.QO 14.4'
00995] 2914184] LOPEZ GOHZALEZ.MA IRENE .....••••....•• l PAMPLONA ..• 09.8905.4515.34
009954 12369655 LOPEZ GOttZALEl.""""'ElA •.•••_•.••.•..••• L VALLADOliD. 08.34 07.27 15.61
009970242170&2 LOPEZ HIDALGO.M CARMEN ••......•....••• L GRANAOA ..•. 14.5506.8221.37
009996 045789]9 lOPE! LOPEt.M ISABEL..;; l AllAcETE ..• 12.71 05.91 18.62
010007 117'90906 LOPEZ LOPEZ.MDHTSERRAT: ••..•..•••••.•• L MADRID....• 11.2305.4516.68
0100142490)129 LOPEZ LOQUE.ANA MARIA .••.•.•.•••.•• : •• L GRANADA ...• 09.7507.2717.02
010019-2420&834 LOPE! HARl1M.EvA M L GRANADA ...• 10.1107.73 11.44
010051 50787779 lOPE! MORA. MARGARITA •.• , L OvUDO ..••• 09.11 OS.OO 14.BI
010052_13121301 LOPEZ MORAL.M YOlANDA •..•.••••.••• ; .•• L BURGOS ..• ;. 09.3805.4514.83
0100760 18075800 LOPEI OJEOA.JUAN "AMUEL .•..•.•.....••• L BARCELDHA .. 10.2806.3616.64
010084-27381045 lOPEZ PENA.M YOLANDA , ..•••.... L SEVILLA 10.00 05.4515.45
01011351901086 LOPEI RODElGO.MARIA ; •.••..•••..•.. L MADRID... 08.0707.27 15.34
0101'2_ 35088817 lOPEl SANCHEt.CRISTI"A~ l BARCElQHA .. n.4o\ 05'.91 19.15
OIOI~O ~lb'21l~ lOPU SA"CHEl.R~A MARlA" L MADRID .•..• 00lf.16 Ob.lb 1!t.~2
OlOIIl~ t':J902b17 lOPEZ YUS,MARIO L YAlENCIA 09.48 08. lB 11."
01021025402888 LORCA SANCHEZ.MIGUEL ANGEL .••.•.•..•.• L VALENCIA 13.20 06.36 19.56
010219,)49&6894 LORENZO CARBALLO.M DEL CARMEN ......••• L LA CORUNA.. 11.6407.7319.37
010228360023652 LORENZO PORTA8AlES.ROSA MMERCEDES .... L LA CORUNA .. 15.00 05.9120.91
010147 3b081075 LOSADA VISPO."ARIA JOSE .............•• L LA CORUNA .. Q8.&a08.18 16.8&
010255377199]2 LOZA MORALES,JOSEFINA ..............•.. L 8ARCElONA .. 09.1406.3615.50
010287 1)61,564] LUCAS C"APARRO.M DOLORES •.....••••...• l VALENCIA ... 10.91 05.00 15.91
010292 50301759 LUCAS MARTlHE!.M ISABEL ...........••.• L SEYILLA.... 11.34 07.27 18.61
010301 11794248 LUELMQ FERNANOEl.LAURA.; •............. L "ADUD 13.73 05.91 19.64
010])852259878 lOQUE GOHEI.INHACUlADA....••.......... L SEVILLA 10.3105.4515.76
01034) 29162167 LUOUE MOf'ITAGlIl.M ROCIO ....".•..•.••.•.. L VALENCIA••. 10.9505.00 15.95
010)4530502447 LUOUE MORAL.ANrONIA ~ .•••...••.••... L SEVILLA ••.• 12.05'05.00 17.05
01034830541193 LUOUE SERRANO.CARMEN ,.•....••.••.•.. l SEYILLA.... 13.1507.2720.62
010)894)657518 MACIAS ROORIGUEZ.CRISTO.Al ..•.••.....• L lAS PAlMAS. 08.5206.36 14.88
010408 38386731 MADRID GARelA,CARMEH.;.; •.•.....•..•.. L BARCElONA .• 11.3408.64 19.98
01042050951080 MADUENO "ADUEÑO.MANUEl .••.•.•.•..•. '" L MADRID 13.36 05.00 18.]&
010414 18921)59 "ANCHENO GARCIA.LEONOR.;. " ..•.......• L VALENCIA 08.5907.2715.86

REG D.N.I APELLIDOS y NOM8RE .

010482436821,71 HAN JaN ALVAREI.MARIA JOSE L 8ARCELONA ..
0101,91 1,3412324 MANSILLA GARCIA." EUGENIA... " , L BARCELONA ..
010500 177]21~1 HANSO DE IUNIGA GOHIAlEZ.MARlA l IARAGOIA ..
01053513928591 HARCANO RODRIGUEZ.MARIA OLGA l SANTANDER ..
01053952635329 MAACH ROSSELLO.RAFAEL .............•... L VALENCIA .
0105&21487586] MARCOS ANORES.MARIA CRUZ '" l MADRID .
010584 521491b8 MARI DALMAU.ALICIA L VALENCIA .
01058552744420 MARI DAlMAU.M JasE L VALENCIA .
010b07 73143113 "ARIN ASIN.M ANTOHIA....•............• L IARAGOZA .
01061822987200 MARIN IZQUIERDO.ALEJANDRO LUIS L MURCIA .
010638, 4&640681 MARIN TORRiLL.CnSTlNA.......•........ L 8ARCELONA ..
010&44 11727375 MARINO GIl.HELIOA.....•............. " L VAllADOLID.
010650 33265~58 MARISCAL DE GANTE CA~TILLO.M TERESA ... L LA CORuNA ..
010&S5 08817054 MAROTO MACIAS.LauRDES ...............•. L CACERES ..
OIObb~ 250460715 MARQUEZ ATENCIA.ENCARHACIDN ....•...... l SEVILLA .
010&80 2978~~21 MARQUEI PERAlTA.BUENAVEHTURA L GRANADA .
010688 )462b109 MARQUEZ VAI.MARIA ARHANDA .....•....... L LA CORUÑA ..
0107~ 3b502S87 MARRUGAT RUIZ.CRISTIHA ...•...•.••..... L BARCELONA ..
010710 )85000&3 MARftl,JGAT Run.SILVIA ..........•..•..•. L 8ARCElONA ..
0107]7 14875261 MARTIN A8ECHUCO.MARGARITA ............• l8ILBAO.
010774 2544774~ MARTIH CHUECA.MARIA SOlEDAD...•....... L ZARAGOZA ...
010780 43)97602b MARTIN DAHS.AlICIA ...........••....... L IARCELONA ..
01096) 0411o~13ó MARTIN DE VIDAlES CARRETERO,JOSE LUIS. L CACEREs .
01082107480587' MARTIN GIMEHEZ." OE LA O L MADRID .
010850 25104]06 HARTIN LOPEZ.fRANCISCA L GRANADA .. ;.
010lt03 5DO]5407 MAR11N PEREZ." ISABEL. ...•............ L MADRID.....
0Ioq)] 42774096 MART1N SANTAHA.M BEGONA ...•........... L LAS PALMAS.
010%'1 l1Cff.If.ll MA"UNEl AQJfRA,EHAlQUE 1 MURCIA .
01~/4 2167/'tD2 MARIINEI A(CAIDE.R~A MARIA .........•. L VALEHCIA .
01097652806448 MARTINEI ALCARAI.AHTONIO DOMINGO L VALENCIA .
010996 79140014 MARTINEZ 8ELENGUER.HARIA AMPARO L VALENCIA .
0110&309740073 HARTIHEZ FERNANDEI,MARIA SOl l OVIEDQ .
01108625417212 MARTINEZ GEHOVES.M BELEN .•..••.•...... L VALENCIA .
01109536566086 HARTINEZ GQNZALEZ,ANA ....•••...••..... L BARCELONA ..
01110'25441724 HARTINEI GONIALEI.SUSAHA .•....•.....•. L ZARAGOZA .
0111192420030] MARTINEZ HERHAHOEZ.AlICIA ... "'" ....• L GRANAOA .
01112614703547 MARTINEI IBAHEZ.ALICIA .. , ..........•.. L BIL8AO .. ".
01115) 2165600. MARTlNEZ LOPEZ.GEMit. ....•...•...•.•..•. L ALBACETE .
011156 34253145 HARTINEZ LOPEZ.JOSE R~ '" L MADRID .
01120438452658 MARTINEZ ""RTIHEZ.OLGA L BARCELONA ..
011211 25996174 ""RTINEZ MEJIAS.GUSTAVO ADOlfO .....•.• L GRANAOA ..•.
01122804586866 HARTINEZ MORENO.AHA ISAIEL L ALIACfTE .•.
01121,1 221260/8 MARIINEZ t'lJftIAS.M ..Al ........•........ L BILIlAD ..•..
0112511 274b881D HARTINEZ ORlEGA.MARIA JESUS l HURCIA .
01127009305708 HARTINEl PARAND.M DEL ROSARIO •.•..•... L VALLADOLID.
011288 24185255 MARTINEz PITA.JOSE LUIS ..•.........•.. l GRANADA ..••
011400 73759286 MARTUREl CARRETERO. JaSE ANTONIO .....•. L VALENCIA .
011414 199911)8 HASCARELL MORANT.MARIA JESUS L VALENCIA .
011429051&1)32 MASSO GARCIA.AHTONIA ..............•... L Al8ACETE .
01146829087]82 "ATEO QUILEZ.MOHTSERRAT......•........ L ZARAGOZA .••
011491 79141028 "ATEU MORENO.MARIA DEL PILAR '" l YALENCIA .
011541 )056650¡ MAZUELA GARCIA,MARIA ESTHER ..••....... L 8ILBAO .
01158252706475 MEoINA HAYARRO.ALICIA ... ; •..........•. L VALENCIA .
011616 24184908 MEGIAS GUTIERRfl.JESUS ....•.•....•...• L GRANAOA ...•
0116056 ]72&53&8 MEHA ALYAREZ.SOLEDAD LUCIA .•. '" .•.... L 8ARCELONA ..
01166352685102 MENA TORREGROSA.CARLOS ... '" .•....•... L YALENCIA .
011&7450810942 MENOEI FARIHAS.M DEL CARMEN ........•.. L MADRID .
01167& 09353217 MENDEI GARCIA." LOS ANGELES L OVlfOO .
01168& ]4l)b7493 HENDEI NOVOA.M ISA8EL ....•............ L LA CORuNA •.
011711 11405&97 MEHENDEZ GARCIA.M RasARIO ....•........ l OVIEDO .....
01173946564597 MERCHAN VICENTE.ALICIA .............•.. L BARCELONA ..
0li759 05371150 "ERINO PUERTAS." MERCEDES .•..•........ l YALlAOOLIO.
011789 11774459 MESAMIA VAYAS.OLGA L SANTANDER ..
011791 38069&]3 MESEGUER BELlES.ALEJANDRO..........•.. L BARCELONA .•
DII?94 52733544 MESEGUER TAlENS.ANICETO RAMOM ....•.... L VALENCIA .
0118151&802100 HIGUEL 8ARRAGAN.JOSE CARLOS.....•..... L HADRID .
011822 111)1720 MIGUEL GQNZALfl.ROSABEl. .•.•.....•.... L BILBAO ...••
01187932408781 MIRA ORRO.MARIA ELENA L LA CORUÑA ..
01188722008899 MIRALLES CAMPILlO.M DEL CARMEN ..•..... L MURCIA .
01195222511138 MOlINA CARRILLO. ROSARIO ANTONIA....•.. l YALENCIA .
01195430515067 MOLINA CEPAS.M DEL CARMEN L SEVILLA .
01196725199308 MOLINA GASSET.ELENA MARIA ..•.......... L YALENCIA .
~11979 24223613 HOlINA MESAS.MARIA JasE .....•..•...... L GRANADA '

08.8205.91 14.73
11.04 0&.82 17.8b
10.7005.00 IS.70
11.9506.36 18.31
09.02 05.45 14.47
10.7705.00 15.77
12.53 07.27 19.60
09.95 OS.91 15.86
14.50 08.64 23.14
13.7608.&422.40
11.4507.2718.72
09.00 05.91 14.91
09.3& 08.18 17.54
09.7105.4515.18
11.92 05.91 17.83
12.81 05.45 18.26
11.1706.3& 17.53
10.6007.13 18.33
12.98 05.45 18.43
09.24 06.62 16.06
tl.85 06.82 18.67
09.700&.82 16.52
10.2307.27 17.50
07.73 06.36 14.09
12.0505.45 17.50
10.02 05.00 15.02
08.95 D5.45 14.40
11.00 08.1819.111
09.69 0&.36 1&.05
10.48 05.00 1S.48
10.6905.4516.14
09.1205.91 15.01
10.&4 05.91 16.55
09.22 05.45 14.67
11.2507.7318;98
10.67 05.00 15.67
10.7505.00 15.75
09.9707.27 17.24
10.00 06.82 16.82
11.96 07.73 19.69
10.]6 05.45 15.81
09.7506.8216.57
12.52 OS.oo 17.52
12.56 06.82 19.38
10.9306.82 17.75
11.7905.91 17.70
09.7605.9. 15.ft7
07.87 07.73 15.60
09.11 07.73 16.84
11.14 05.91 17.05
11.64 06.82 18.46
10.25 08.64 18.89
09.7506.82 16.57
09.01 07.27 16.28
12.07 06.36 18.4]
10.8807.27 18.15
08.95 05.45 14.40
12.2] 07.27 19.50
12:77 OS,OO 17.77
13.4] 05.00 IB.43
10.43 05.45 15.88
08.11 07.27 15.38
10.1205.4515.57
10.1505.00 15.15
10.35 05.45 15.80
OB.50 06.82 15.32
08.09 05.91 14.00
11.0& 05.45 16.51
08.42 06.82 15.24
08.7205.91 14.6]
10.00 0&.36 16.36
10.2206.82 17.04
12.1805.45 17.6]
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. .... ,A.A. T. EXAMEN .•P. 1. E.P. 2. E•TOTALREG ... ,D.N. l ....APElllDOS y NOMBRE .............•....•••A.A. T•EXAMEN .•P.1. E,P. 2.E, tOTAL

01489234949115 OUtNTELA PARDO.ANGELINES .........•...• L LA 'CORUÑA .. 14.4506.8221.27
014'07 18958804 QUIXAL FaNELLOSA.SONIA .........•..•..• L VALENCIA ... 09.2005.4514.65
014'1009759639 RABANAL 8ELTRAN.MARGARITA ....••.•...•• L VALLADOLID. 09.390&.8216.21
014913 40870238 RA8AlA GONlALEZ.M PILAR .....•...••..•• L aARcELONA .. 11.09- 05.00 lb.M
01496750428794 RAMIREZ HONTIEL.LOURDES ............•.. L MADRID .•..• 09.6405.4515.09
D14982 22b97885 RAMIREZ SALES.AMPARO......•..•.......• L VALENCIA ... 11.71, 06.82 18.56
01498609292302 RAMIREZ VEGANZQNES.M CELESTE ........•• L VALLADOLID. 11.9406.8211.76
011,987 12382430 RAMIREZ VEGANZQHES.M TERESA L VALLADOLID. 09.37 06~82 16.1'
015021 11732304 RAMOS FERNANDEl.M YOLANDA ........•.... L VALLADOLID. 10.00 07.21 17.27

I 015047 42826255 RAMOS LOPEZ.JUANA MARIA ....•...•.••... L LAS PALMAS. 08.5905.91 14.50
OISC69 3053"976 RAMOS ROSALES.CARMEN ...••....•.••••... L SEVILLA ..•• 10.1005.4515.55
0lS073 0785758S RAHOS SANCHEZ." CARMEN. '" ......••.... L VALLADOLID. 07.8906.36 11,.25
015118 30513688 REct1E C ERO.JOSE MARIA : ..•.•..• L SEvILLA...• 12.01 08.18 20.19
01514909268)]5 REDONDO MELERD.MARIA MERCEDES ........• L VALLADOLID. 10.00 05.00 15.00
015178 19902552 REIG NAVARRO.JESUS '" .•.•.• L VALENCIA t2.39 05.4517.84
015180 3610Sb87 RElGOSA NAVARRO.ISABEl o •••.•••••• l LA CORUMA •. 11.3208,1819.50
015194 14207605 REINOSO GARCIA.CARMEN EMILIA .......•.• L GRANAOA ... ~ 09.0206.•2 15.84
015220 24249406,REOUENA RDDRICUEl.FRANCtSCO JOSE L GRANADA ...• 11.2506.36 17.61
01522438010738 RESTOY HARfOS.CONSUELO••..........•.•• L IARCElONA .. 09.0406.3.15.40
015240 13131216 REVOEtTA MONTOYA.M MERCEDES •......•... L SANTANDER •. 08.1105.91 14.09
015249 J4%4%5 REY IGLfSIAS.fl.1GIO ..............•.... L OVUDO..... 09.37 OS.91 15.2B
01526) 11402843 REYES GONZALEZ.ISABEl ..........•..•.•. L DVUDO ....• 11.0206.82 17.84
D152~2 4604317) AIBELlES SANJUAN.JORGE .....•....••.••. L 8ARCElONA .• 12.68 01.27 1'.95
0152~7 18lJn7~3 U8ES CAPDEVILA.PILAR .........•..••••. L IARCELONA •. 08.4705.91 14.38
015300 77283028 1180T AVELLANEDA. ANA MARIA....•.•.••.. L BARCELONA .. 12.~8 07.27 20.25
015]45305]0154 RIO GRIMAlOO.ESMARAOA DEL ..•...•. ; .••. L SEVILLA ..•. 11.09 05.00 16.09
015381 70646202 RISCO MANZANO.HARIA ADELA ..•.•••...•.• L AlBACETE .•• 10.3205.00 15.32
015413 07011151 RIVERA PRIETO.ANA PILAR ........•••.•• '. L CACERES .••. 10.1905._4515.64
015429 11)~~q79 RIVERO RODRlGUEI.LUISA MARIA ...••.•.•. L OVIEDQ .•.•• 09.'305.91 15.81,
01543914594050 ROBADOR LIZOAIN.8fGOfilA. '" ....•....••• L 8IlBAO....• 10.7201.18 18.90
0154484&591408 ROBLEDO SALVAOOR.MERLINDA •••..••.••.•. L_IARCELONA .• 12.2205.91 18.13
0154593]%2&17 RD8LES FERNANOEl.MANUELA .•.•...••..... L IARCELONA ... 01.6& 07.27 14.93
0155383609077] RODRIGUEZ AMORIH.BELEN. '" ..•.•.•...•. L LA CORUNA .. 14.3206.8221.14
0155723&089946 RODRIGUEZ CAMPOS.HARlIN ..•..•.. -.•.•.•• L lA COR""A •• 10.&309.09 19.72
0155~ 45059422 RODRIGUEZ CEREZA.M DEL CARMEN ...••..•. L SEVILLA .••. 12.5705.91 lB.'1
015591 45Ob7725 RODRIGUEI CEREZA.MAGDALENA .....•.••••• L SEVILLA.... 14.60 06.36 20.96
015616241472]8 RODRIGUEl DIAZ.MARIA RAHONA •.•.••.•••• L GRANADA•.•• 10.3306.1217.15
015624 2S1J6:l2SROORlGUEZ ESPADAS.M ANGELES ••. ~ ..•.•• ;· L MADRID •..•• 10.20 07.73 17.93
01564208828139 RODRIGUEZ FERNANDEI,MONTSERRAT •..••••• L CACERES •.•• 09.1408.1817.32
01S648 17417000 RODRlGUEZ FRAGA.ELENA .........••••.••• l BARCELONA •• 01.9& 05.91 14.87
01568734784309 RODRlGUEZ GONZALEI.ANTONIA ....•••..••. L MURCIA •... ~ 10.6306.36 16.99
01574534992696 ROORIGUEI LOPEI.AHA BELEN .....••.•.... L lA CORUNA.. 10.7705.91 16.68
01575350188294 RODRIGUEZ LOPEZ.ROSANA •....•••••••.••• L HADRID .•••• 09.4205.91 15.33
01577426905940 ROQRIGUEZ MARTIN.MARIA JOSE ..•••••.••• L SEVILLA •.•. 12.1505.91 18.06
01S836 J60328S9 RODRlGUEl PEREZ.ANA M........•..•..••• l LA COROiA .. 11.68 06.36 18.04
01587676706191 RQORIGUEZ ROORlGUEZ.OAHIEL .•••...••••. l OVIEOD ...,•. OB.77 06.36 15.13
01590420153782 RODRlGUEl RUEDA. YOLANDA ...•.•.••..•.•• L VALENCIA •• ; 12.2208.64 2O.B6
01592452689689 RODRIGUEZ SOLER.M DEL CARMEN ••..••.••. L VALEHCIA••. 12.4105.4517.86
OIS9&7 24]2709) ROGER SEVILLA.M JOSE ........•........ ; L VALENCIA ..• 11.4505.91 17.36
01~~B8 2~"~b)O ROJAS GUERRERO.LUIS .....•..•.•.....•.. L GRANADA ...• 14.30 07.2721.57
016001 24298874 ROJO CAMACHO.M Of LAS NIEYES...••••••• L GRANADA.; .• 12.0907.2719.)6
01600314950127 ROJO FERRERO.AVELIHA ....•..•.••.••...• L .ILBAO.••.• 07.7306.36 14.09
011)()13 ]1206539 ROLDAN GDHULEl.CARMEN..•.....••.•..-•. L SEVILLA •.•. 09.20 05.00 14.20
016032 7B866553 ROMAN DONAIRE.HARIA TERESA..•..•••.•.• L GRANAGA ... : 10.64 OS.91 16:55
016060 J8420590 ROMERO ALMENARA.ROSA MARIA .. ; ••....... l BARCELONA .• 10.8406.36 17.20
016067 J0515D41 ROMERO BLANCO.M INMACUlADA ...........• L SEVILLA .•.. 12.23 oa.18 20.41
016072 24208592 ROMERO CRIADO. MARIA JESUS ..........• '.. L GRANADA 13.56 05.91 1,.47
01609030504949 ROMERO HIDALGO.RAFAEL ......•..•....••• L SEVILLA 09.56 06.36 15.92
01613031843512 ROMERO RODRIGUEZ.MARIA ELISA•..•.•• ~ •. L GRANADA .••. 09.9305.45 15.38
016131 2904B884 RDMERO RODRlGUEl.MARIA LUISA...•...•.• L SEVILLA ...• ~13.65 07.7] 21.3a
016185253869]5 ROSCO HUERTAS,CELESTINO .••....•. '" .•. L VALENCIA ..• 10.7606.'217.58
016190 19999797 ROSElLO BaU.JOSEfA..•....•...•.••....• L VALENCIA ... 12.09 05.91' lB.OO
01621529086264 ROY ECHEGOYEN.ISABEL ..•..•....••.....• L ZARAGOZA••. 10.1906.36 16.55
0162321585]590 RUANO TABAR.ANGEL FERMIN ... ' ...••....• L PAMPLONA ... ·¡0.34 05.00 15.34
016261 24161144 RuelO LUNA. ESTHER ROSALIA .........•••. L GRANADA ..•. 12.68 07.2719.95
01628552646091 RU8IO SERRAHO.AMPARO '" .•..•••• L VALENCIA•.. 09.7305.00 14.73
0163434507]947 RUIZ CASANUEVA.MARGARITA .....•..••...• L GRANADA .•.. 10.530&.8217.35
016]57 18951397 RUIl FE8RER.ROSA AHA .................• L VALENCIA .•. 12.40 05.91 18.31
016J58 24228328 RUll FELIPE. MANUELA , .......••...•• L GRANADA .•.. 09.15.05.4514.60
016444 29079779 Run QUESADA. ISABEl. L GRANAOA .•.. 11.4B 07.71 19.21
016461 746]1986 RUIl Run.JUlIA MARIA .•.....•.•......• L GRANADA •... 10.07 05.9115.98
016473 05388219 RUIZ SANCHEZ.BARBARA...........•••.... L MADRID•...• 10.13 05.4515.58
01641625157138 RUIl SAHCHEZ.ROSA M - L ZARAGOZA 14.17 D'.09 23.26

REG•.. ;O.N.I. ..• APELLtDOS Y NOMBRE .

016515 15244464 SA8ATER ALARCON.JOSEfA ....
01655613131857 SAfZ SAfl.NARIA PILAR ...........•...
016594 13112J79 SAIZ MARTINEZ,MARIA lUZ .
01661J 30632684 SALAS IARANOA.MARIA EUGENIA .
01661607543146 SALAS EGlOO.M MONTSERRAT '" .
016b2J 27262144 SALAS NEJIAS.MARIA FELIPA .
01665B 324047J7 SALGADO RooRlOOfl.MILAGROS .
01666539180634 SALIDO RDlOAN.ASCEHSIQN .
016671 13119476 SALINAS PENA.LAURA; ....•..........•...
016700 35088467 SALVADOR PALLARES.""RTA .........•....•
016750 30610926 SAN MARlIN GARNIL.N TERESA ..•.........
016769,11962219 SAHCHEZ AGUADERO.M CARMEN ............•
01678305&47384 SANCHEZ AREVAlO.RAQUEL ......••.•......
01679234914569 SAHCHEZ BALO." LUISA ....•.....•.......
01687452802421 SANCHEZ FERMANOEZ.FELIPE ...........•.•
016B98 2&004173 SANCHEZ GARCIA.M DEL PRADO .
01&90542820804 SANCHEt GARCIA.PEOROJUAN .
016956 069B2719 SANCHEZ LAZARO,M FRANCISCA ..........•.
0169&211763692 SANCHEZ LOPEZ.M VISITACIOH. , ..•.......
01'98524252871 SANCHEI HARTIN.PILAR..........•....•..
016993 ]B07]54O SANCHEI "ARTOS.MARIA ROSA ....•.•....••
016998 38440892 SANeHEZ MEOINA.ANGELES ••..............
01701120148943 SANCHEZ MURCI~.TERESA CARMEN ......•.•.
011042 2907934] SANCHEl PfREZ, MARIA LUISA; .
017095347'107' SANCHEI SANCHEZ.JOSE ANTOMIO., '"
01709809279394 SANCt1EI SAMCHEZ.M DOLORES ..•....•.•..•
017120 27453361 SANCHEl SOTO.JOSE.•.•............•....
017137 OB832960 SANCHEZ VALVEROE.M LOS DOLORES .•......
017163 19839362 SANCHEZ~HORNEROS LAFUENTE.JOSEFA .•....
017229 29080667 SANTAElLA ORTEGA.JOSE LUIS .
01724215952601 SANTAMARIA PDlAHCO.M ISABEL .
01724924240610 SANTANA ARENAS.MARIA ALICIA ....•.•....
011320 4&0]1802 SANTQlARIA TORHER.MONTSE ........•...••
017318 16253913 SANTOS HERRERA. CLARA ISABEL .•.••.•.•..
017396 13129714 SANZ MONEO.ANA "ARIA....•....•.•....••
017429 20008131 SARCH fERRER.CONSUELO .
01749243016233 SEGUI VALLCANERAS,M ISABEL ...•......•.
017500 243468]7 SEGURA CERvERA.ROSA MARIA ..•......•.•.
01750324225710 SfGURA HERNANOEl.AlBERTD.•......•.....
01757209255084 SERRANO AHTDH.M DEL CARMEN ...•..... '"
017580 46687710 SERRANO CARRILLO.ESTER ' .
01760530524441 SERRANO MORAlES.M ANGELES•..•.•......•
017636 46642832 SUD LOPEZ.ESTHER .....••..••••.•.••••.
017638 13124156 SEVILLA ALVAREI.AHA ISABEL; •..........
017643 12369641, SEVILLA MARTIN." CANDELAS .
0176B9 73756845 SILLA AUERT.SARA .......••.•....•....•
01171352728036 SILVESTRE PEÑARROCHA.MARIA DOLoRES ....
011777 J77436B3 SOlDEVILA REAL.LIDIA•.............•...
0177qo 52721024 SOLlR CATALA.CARMEN.......•...........
0117"'1 4~.ll1hM. ~OlU COMf'ANY.EI1SAllfT .
tJll1"J 1'ltl<o444~ SOlU (OA"'IA.M CARMEN .
01l7lf4 19U)H5 SOU" GARCIA.MONlSERRAf. .....•••......
011810 ~6063006 SOLLEIRD MUNOI.MISABEL .•..•.•........
017851 22698983 SORIANO HAYARaO.RAFAEL. ..•..•.••......
017856 77SI99IB SORIANO ZAPATA.CATALINA ....•.......•..
01785833404934 -SORO BANDH.PAESEHTACIDH .
01787034969713 SOTELO SANTOS.JOSE ANTONIO .
017118223788104 sofo HUÑOZ.ALBERTO JESUS.~ ••....... '"
01788B 74629170 SOTO VILLAFRANCA.AGUSTIN ...•..... ~ .
01789518'20007 SOUSA eERMELL.LUIS JOSE .
011904 ']24J4558 sooTo PRADO.LUISA ..........••.•.....•.
0179Gb 36Q66455 SooTO RIVERO.HARIA JESUS ..•..•........
01191&.11202628 SUMEllO LOZANO.JOSE ...••.•..••••....••
01aOlS 22555184 TARAIONA PASCUAL.JOSE JAVIER •...... '"
01BO]4 07852521 lAVERA MARTIN.M FELIPA .
018038 76~11186 TEIJEIRO FERNANDEZ.RAQUEl •......•.....
01803932658595 TEIJEIRO L~~lRO;JACOBO '"
01806331655072 TEJERO CARRASCO.HARIA MERCEDES •.•....•
0lS112 J6055882 TERMENON PINTOS. JaSE LUIS.....•.......
01811328906756 TERNERO CRUI.MACARENA •....•........ '"
018122 4506&310 TERRON HELA.AFRICA ....••...•..•....•..
018152 19996215 TOOOLl GARCJA.ANA F..•... , .
0lSI5J 32652165 TOJA SUAREZ.JESUS .....••....•.•.......

L MURCIA ..
L BURGOS .
l SURGOS .
L BIl8AO .
l A18ACETE .
l SEVIllA .
L LA CORlIftA ..
L BARCELONA ..
l BURGOS ....•
L BARCELONA ..
L BILBAO.....
L MAGRIO ....•
l ALBACflE ...
L LA COR....A..
L MURCIA ...•.
L GRANADA ...
L LAS PALMAS.
l tACERES ....
L BILBAO....•
L VALENCIA ...
L BAacELONA ..
l BARCELONA ..
L VALENCIA ..•
L GRANADA .
l MURCIA .
L VALLADOlID.
L tOtClA.
L CACERES .
l VALENCIA .
L GRANADA .
l BILBAO .
L GRANADA .
L BARCELONA ..
l BARCElOtiA ..
L BURGOS ..•..
l VALENCIA ...
M PAL"ADE M.
L VALENCIA .•.
L GRANADA ...•
L BARCELONA ..
L BARCElONA ..
L SEVILLA ..•.
l BARCELONA ..
L BURGOS .....
L VALLADOLID.
L BARCElONA ..
L VALENCIA .•.
L BARCELQNA•.
L VALENCIA. ..
l 'ARCftONA ..
L VALtNClA .
l VALENCIA .
L LA CORUMA ..
L VALENCIA ...
L MURCIA ..
L VALENCIA ...
L LA CORlINA ..
l GRANADA .
l GRANADA .
L VALENCIA .
L LA CORuNA ..
L LA COAUtfA ..
L BARCELONA •.
L VALENCIA ...
L VALLADOLID.
L LA CORUÑA ..
L LA CORUfC¡A ..
L SEVILLA....
L LA CORuNA..
L SEVILLA .
L GRANADA .
L VALENCIA .
l LA CORUÑA ..

08.7B 07.27 16.05
10.44 05.91 16.35
11.B2 06.J6 18.18
12.4908.64 21.13
09.81 06.36 16.17
12.1,7 05.00 17.47
13.55 05.00 18.55
08.9508.64 17.59
09.00 OB.IB 17.18
19.32 05.00 15.32
11.4406.36 17.SO
10.02 05.'1 15.93
08.3007.27 15.57
10.7307.27 18.00
10.8505.91 16.76
09.72 05.00 14.12
10.05 05.00 15.05
10.00 05.91 15.91
12.0B 06.36 18.44
11.45 05.00 16.45
11.)6 06.82 18.IB
12.23 ot.)6 18.59
10.1005.91 16.01
10.91 0~;45 16.36
09.5507.13 17.2B
14.15 07:73 21.88
10.6106;82 17.43
07.7206.3& 14.08
12.9506,82 19.77
12.60 06.36 18.96
10.60 0&.36 16.96
11.28 05.00 16.28
11.3508.61, 19.99
10.28 05.00 15.28
11.3706.36 17.1)
09.8006.36 16.16
10.00 05.00 1$.00
11.09 06.36 17.45
11.7607.1719.03
12.1407.27 19.41
11.1405.4516.59
13.05 06.36 19.41
10.05 05.91 15.96
10.3] 07.27 17.60
10.J5 08.1818.51
11.5505;45 17.00
13.1205.45 18.57
11.7807.27 19.05
09.03 05.1,5 14.4B
10,SS 05.91 16.49
U.bU Olo.]b 17.'f6
11.4801.27 18.75
11.2106.](, 17.59
12.3107.7320.04
10.9506.36 17,]1
11.21 05.45 16.66
12.50 07.73 20.23
11.6105.00 16,63
07.6406.82 14.46
10.7407.27 18.01
13.90 06.36 20.26
10.23 0&.82 11.05
07.6908.61, 16.33
Il.J2 07.73 19.05
08.64 06.36 15.00
09.09 07.27 16.36
09.18 05.45 14.63
13.7008.64 22.34
12.7706.36 19.13
10.21 05.00 15.21
09.47 05.45 14.92
10.5405.00 15.54
10.4706.36 16.83
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REG .•.' .D.N. l ••.• APELLIDOS y NOMBRE. ••••••••••..•.••••• ,A.j.. T. EXAMEN. ,P.1. E.P .2. E. TOTAL

018184 1307%47 TOME GIL.N LUISA ..••.••.•..••.•.•••.•. l IIURGOS .•.•• 11.840&.8218.6&
01822124255214 TORO MORAlES,feo JAVIER ..•.•••••.••••• L GRANADA•••• 14.8501.7322.58
01822& 4b317739 TORO VECINO. ESTEBAN ANORES ..... 0_' o ••• L BARCELONA .. 09.4508.64 18.09
018281 242bb026 TORRES GAMERO,M ANGElES ....•.••.•••••• l GRANADA.. o •• 14.8506.8221.67
0183)1 274&9036 rOVAR CANOVAS,JOAOUIN "IGUEL ...••..... l HURCIA .•.•. 07.5907.27 14.8&
018348 1&551079 TREJO SAENZ •.ulA 8ELEN l VALENCIA .•• 11.06 08.18 19.24
01835945074547 TRIGO VA2OUEZ.MA DEL CARMEN •.....••... L SEVILLA.... 14.1105.00 19.17
018371 46542309 TRILLO PEREZ.ROSA M................••• L BARCELONA .. 11.18 05.00 Ilí.18
01837& 1lí894781 TRONCOSO ROORIGUEZ.M CRISTINA..•..•... L LA CORUNA .. 13.5907.7321.32
Olij]ijO 1373~Yl~ TRUEIA SENAS.M TERESA ..•..•.......•..• L SANTANDER.: 10.2205.4515.&7
018382 5225b32lí TRUJIlLO CA¡RUA.SALYADOR L SfVILLA 09.45 06.82 Ib.27
018384 1'842949 TRUJIlLO GOMEt.M HRESA ...••...•...... L YALENCIA•.. 08.3807.73 16.11
018443 1455&347 URAHG.\ SIL8AO.MARIA JESUS ........••••. L SIL8AO 09.00- 08.18 17.18
018445 248_2837 UR8 0 8UNAL.CATALINA L SEYILLA 10.52 Olí.3& 1b.88
018450 1580lí7OD URBELZ INDA.M RAQUEL L PAMPLONA 01.73 08.6416.31
018480 ]42]~821 URQUIZA ROLDAN.DANIELA ....•...••..•••• L GRANADA •... 11.3106.36 11.67
01~4';f0 17898~b8 USAN YILANOYA.CARME .......••...••.•••• L BARtELQtlA •• 08.5206.82 15.34
018500 29131290 USUNARIZ ESCOIOSA." ELENA .......•..••• L LOGROÑO ...• 08.1407.7] 16.47
01850933973172 VACAS SANTIAGO.TEOOORA M ROSAR •.•••••• L tACERES •... 09.6~ 08.18 17.82
018515 19843298 YAILLARD MOlINER.M MAGDALENA ..••••.••. L YALENCIA ... 10.7507.27 18.02
01854534987838 VALEIRAS RDDRIGUEZ.M- TERESA ..••.••.•.. L OYIEOO, •.•• 10.3106.3& 16.67
011155522&4/.%4 YAUNZUELA CASULlO,M CARMEN ..•.••..•-. LVAUNCIA.... 11.11 06.36 17.47
0IK',"-2 l'illKOOlb YALEMO AYUON.PILAR ..•..•...• ;~ _ lVAUNCIA.·". 10.0705.00 15.07
OUlb02' 0'f29J13Z YALLEJO IURAHCO.OL-GA :..-~ ·lVALLADOLID. 10.95 06.U 17.77
018610 1305]]92 VALLEJO SANTAMARlA,JOSEfA ••••...• ,•••.• L BURGOS .••.• 08;95 05.'1 14.86
018614 ]9168503 VAllES DEL CAMPO. MARIA "ERCEDES ••••••• L BARCELONA.; 08.4506.3& 14.81
01861822430161 YALLES YALLES.TERESA ......•..•••.••..• L MURCIA ...•. 07.50 08.64 16.14
018646 08835552 YAQUERA MARQl4Z'.FCO JAYItR; ...•.•••-••• L CACERES .••• 11.3107.27 18.58
01870712635645 YAZQUEZ CA.IDO.JOSE RAMQN ••••••••••••• L LA CORUÑA .. 08.4506.36 14••1
01871025441216 YAZQUEZ COR.ATON.ME.CEDES ••••••.••.••• L ZARAGOZA ••• 11.5805.91 t1.49
01871733910416 YAZQUEZ GARCIA.ALICIA ....••••••••....• L IARCELONA•• 08.86 07.7] 16.59
01874108803129 YAZQUEZ RODRIGUEZ," ANTONIA..•••••.••• L CAC(RES.~ •. 13.71 OS.91 19.68
01850520006697 VANO YICTORIA.JUAN MIGUEL ••••.••••.••• L VALENCIA; •• 10.13 Qi.09 19.22
0111766 10838205 VEGA GONZALEZ.MAYI ....•••••••••••••••• L OYIEPO ...... 10.1] 06.8211.65
018.12273]1&64 VELASCO GARRIDO.MIGUEL ANGEL •••••••••• L SEYILLA.••• 10.76 OS.4' 16.21
018878 1]11121] YERA MORAlEoA,MARGARITA ...•..•.••••..• ~IURGOS....• 09.45 OS.45 14.90
0lft94S 2~441877 YICfNTf LAZA.O." IUJ~A ....•........•.. L ZARAGOZA ... 09.22 OS.DO 14.22
0IK~~4 01.'~470 Y1CENI( REBULLO.MARIA JISU$ ..••.••.••• L YALLAOOLID. 10,bb 0~.91 16.57
01896j 22554459 VICENTE lANON.EZEQUIEL •••••••.••••..•• LYALENClo\ ..• 12.]607.7320.09
01891] 12367560 YIDAL AGUADO ,JUAN JOSE ...• '.' .••.••••• l YALLADOL1D. 08.18 OS.91 14.09
018980 73195121 VIDAL CASTELLO.lNMACULADA ••....•••••• ~ LZAIAGOZA••• 08.86 05.4514.31
01899] 24338100YIDALTELLO." lLANCA ....•...••••••• ; •• L VALENCIA .•. 12.13 08.1. ~31,
01901209713920 YIEJO FERNANDEl,IRIGIDA .•.•.•••••••••• L 'ARCELONA •. 09.05 OS.91 14.96
019029 22560849 YIU MOTA.EMILlA L-YALENCIA ..• 12.17 05.00 11.17

~ 019064 ]]380260 YILCHEZ SAloRIDO.ANA MARIA .•••••••.... L AL.ACETE •.• 11.8105.00 16.87
01906524247013 VILCH'Z SANCHEZ.RAFAEL MANUEL .....•..• L GRANADA...• 11.9]01.2719.20
019068 465740]0 YILELLA PALLARE$,MONTSERRAT .....••...• L BARCELONA •. 12.]606.8219.18
01907410590400 YILLA YALLIHA,M DEL CARMEN ••.••.••.••• L OVIEDO ..••. 08.7605.4' 14.21
019085122118'8 VILLAL.A ATIENIA.INES •.••.•••••••••••• L YALLADOLIO. 11.6905.00 16.69
01908925414618 YILLALBA HERRERO.JULIA •......••••• ~ •• , L YALENCIA••. 10.1505.00 15.75
019100 24404917 VILLAMEDIAHA MUÑOZ.M YICTORIA •••.••.•• L 8ILIAO•••• ~ 08.90 05.91 14.81
01910& 29078976 VILLANUEVA CAMACHO,ESTRELLA ....••.•••. L GRANADA .••. 12.2305.4517.68
019108 19886570 VILLANo!YA ESCANILLA.M DOLORES ...•.•.. L VALENCIA ... 09.5] 05.4514.98
019146240915]1 YILLAVERDE GUTIERREZ.MARIA JaSE .•••••• L GRANADA .••• 14.95 05.45 20.40
019160 lb025448 YILlEGAS RODRIGUEZ.AHA MARIA •..•. , •.•• L LA CORUMA•. 09.7705.00 14.77
019161 004165]4_VILLEGAS SANCHEZ,MARIA ADELA ......••.. L GRANADA .... 14.~5 08.182].13
019190 34902212 VISO AlYAREZ.OOLORES ..•..••.••.••••••• L LA CORUÑA •• 11.50 07.2718.71
01921024350265 VIVES ESTE8AN.M ANGELES ...•..•..••.••• L YALENCIA .•• 13.18 06.82 20.00
019238 221262S3 VAGUE UNAC~.M PILAR ...........•..•••.• L VALENCIA: .. 09.4006.36 15.76
01927106976396 lALDIVAR CACERES.JOAQUIN .........•.... L CACERES .... 10.00 05.00 15.00
019273724408&7 lALDIYIA DIAl DE ETURA.MARIA JaSE .•... L LOGRONO..•. 09.08 DI.18 11.26
019281 24311039 ZAMORA CALYO.JUANA L YALENCIA.;. 12.61 08.64 21.25
019305 17~1440 ZAPA'" RUIUO.M JOSE l- RCIA 09.0705.45 14.52
01933024245755 ZARZO YARELA.OlIMPIA MARIA ..•..•.•.... L GRANADA .•.. 12.6~ 05.91 18.55
019356 52636328 ZUJAR MUNOZ~ANTOHIA .•....••.•..••••••. l VALENCIA••. 13.6106.36 19.97
019361 2323727] ZURANQ GARCIA.JOSE JUAN .....•......... L MURCIA 10.2506.8217.01
019]63 )045024' ZURERA GUERRERO.ARACELI •..........•••• L SEVILLA 14.2005.4519.65
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MINISTERIO
DE ECONOMIA y HACIENDA

RESOLUCION de 10 de julio de 1991. de la SubsecretarIa.
por la que se hace ptíblica la lista de aspirantes admitidos
y excluidos. y se señala dla. lugar y hora de celebración de
las pruebas selectivas para la provisión de JO plazas de
personal laboral con la calegorla de Limpiadora de media
jornada en el Ministerio de Economla y Hacienda (50190)
(Servicios Centrales y Per~féricos) y una plaza de Limpia­
dora de media jornada (204189130) (Centro de Inspección
de Comercio Exterior de Ceuta).

De acuerdo con las Resoluciones de esta Subsecretaría. de fecha 23
de mayo de 1991 y 15 de noviembre de 1990, publicadas en el «Boletín
Oficial del EstadO») de 4 de junio de 1991 y 30 de noviembre de 1990.
por la que se aprueban las bases de la convocatoria para proveer 30 y

una plazas, respectivamente, de Limpiadora de media jornada. en este
Oepanamento, se señala el próximo día 25 de julio de 1991, a las diez
horas. para que se reúna el Tribunal que ha de juzgar el concurso de
méritos, en el Ministerio de Economía y Hacienda, paseo de la
Castellana, 162, Madrid.

La composición del órgano de selección y las listas de admitidos y
excluidos se hallan expuestas en el Ministerio de Economía y Hacienda
(paseo de la Castellana, 162, y Alcalá, 9 y 11) Yen las Delegaciones de
Hacienda._

Las aspirantes excluidas por falta de cumplimentación dispondrán de
un plazo de diez días, a partir de la publicación de esta Resolución, para
subsanar los errores que en dichas solicitudes se hayan observado.

Lo que comunico a V. I. para su conocimiento y demás efectos.
Madrid, 10 de julio de 199 l.-El Subsecretario de Economía y

Hacienda, por delegación (Resolución de 3 de abril de 1985), el Director
general de Servicios, José Luis Blanco SevíUa.

Ilmo. Sr. Director general de Servicios.


